

Hollufgård A/S
Hollufgårds Allé 12
5220 Odense SØ
CVR-nr. 28150423

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.06.2018

Dirigent

Navn: Henrik Greve Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hollufgård A/S
Hollufgårds Allé 12
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 28150423
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Telefon: 66 13 33 32

Bestyrelse

Uwe Teichert
Robin Feddern
Jørgen-Erik Witting

Direktion

Jørgen-Erik Witting

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser for 2017 et overskud på 423 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Der henvises i øvrigt til efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten pr. 31.12.2017.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.995.373	2.845
Administrationsomkostninger		(1.647.710)	(1.760)
Driftsresultat		1.347.663	1.085
Andre finansielle omkostninger	1	(806.925)	(791)
Resultat før skat		540.738	294
Skat af årets resultat	2	(118.115)	(63)
Årets resultat		422.623	231
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		422.623	231
		422.623	231

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		35.432.274	35.833
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	8
Materielle anlægsaktiver	3	<u>35.432.274</u>	<u>35.841</u>
Anlægsaktiver		<u>35.432.274</u>	<u>35.841</u>
Udskudt skat		63.800	35
Andre tilgodehavender		145.555	160
Tilgodehavende selskabsskat		0	25
Tilgodehavender		<u>209.355</u>	<u>220</u>
Likvide beholdninger		<u>1.684.092</u>	<u>1.134</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.893.447</u>	<u>1.354</u>
Aktiver		<u>37.325.721</u>	<u>37.195</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	2.500.000	2.500
Overført overskud eller underskud		2.075.802	1.653
Egenkapital		4.575.802	4.153
Gæld til realkreditinstitutter		15.119.437	15.929
Langfristede gældsforpligtelser	5	15.119.437	15.929
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	809.031	795
Leverandører af varer og tjenesteydelser		92.068	144
Gæld til tilknyttede virksomheder		15.290.757	14.933
Skyldig selskabsskat		141.430	0
Anden gæld		1.297.196	1.241
Kortfristede gældsforpligtelser		17.630.482	17.113
Gældsforpligtelser		32.749.919	33.042
Passiver		37.325.721	37.195
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.500.000	1.653.179	4.153.179
Årets resultat	0	422.623	422.623
Egenkapital ultimo	2.500.000	2.075.802	4.575.802

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	376.789	348
Øvrige finansielle omkostninger	430.136	443
	806.925	791
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	141.430	(25)
Ændring af udskudt skat	(23.296)	86
Regulering vedrørende tidligere år	(19)	2
	118.115	63
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts- og materiel og inventar
	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	39.999.921	265.455
Kostpris ultimo	39.999.921	265.455
Af- og nedskrivninger primo	(4.167.288)	(257.305)
Årets afskrivninger	(400.359)	(8.150)
Af- og nedskrivninger ultimo	(4.567.647)	(265.455)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	35.432.274	0
	Pålydende værdi	Nominel værdi
	kr.	kr.
4. Virksomhedskapital		
Aktier	2.500.000	2.500.000
	2.500.000	2.500.000

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til reakreditinstitutter	809.031	795	15.119.437	12.618.009
	809.031	795	15.119.437	12.618.009

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JEW Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der afgivet pant i ejendomme med en bogført værdi på 35.432 t.kr. pr. 31.12.2017 (31.12.2016: 35.833 t.kr.)

8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
JEW Holding ApS, Odense, CVR-nr. 18583194.
